
staničení V 100 V 130 úsek poznámka / stanice

39,500 50 55 0,92 LEDEČKO
40,420 55 60 1,70
42,120 50 55 0,51
42,630 55 60 1,92
44,550 50 50 0,61 SÁZAVA
45,160 80 80 0,77
45,930 50 55 0,18
46,110 60 65 0,74 SÁZAVA ZAST.
46,850 55 60 0,16
47,010 60 65 1,38
48,390 65 70 0,98
49,370 60 65 0,20
49,570 65 70 1,10
50,670 50 50 0,23 STŘÍBRNÁ SKALICE
50,900 65 70 0,30
51,200 75 80 3,45 SAMECHOV
54,650 70 75 0,80 VLKOVEC
55,450 60 65 0,13
55,580 65 70 0,31
55,890 75 80 1,23
57,120 65 70 0,88
58,000 75 80 2,40 HVĚZDONICE
60,400 65 70 2,72
63,120 75 80 2,03
65,150 60 65 0,19
65,340 50 50 0,13
65,470 0,18
65,650

ČERČANYkolej č. 6
kolej č. 4a

Příloha D.1: Směrodatný rychlostní profil Ledečko – Čerčany

Dosažitelný rychlostní profil v rámci stávajícího směrového vedení


